檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

高雄市政府　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：農業局人事室

承辦人：黃玲郁

電話：7995678-6028

電子信箱：linyu112@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：高市府農人字第10531055500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度「『蛋蛋』的幸福」公教人員未婚聯誼活動實施計畫及報名表各一份(16

323845_10531055500A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本府辦理105年度「『蛋蛋』的幸福」公教人員未婚

聯誼活動實施計畫及報名表各一份，請轉知鼓勵貴屬單身

同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、為擴展公教單身同仁社交生活領域，增進兩性互動元素及

情感交流，促成良緣，藉以提升婚育率，爰訂定本計畫。

二、辦理機關：

(一)指導單位：高雄市政府。

(二)主辦單位：高雄市政府人事處。

(三)承辦單位：高雄市政府農業局。

(四)合辦單位：高雄市政府水利局、高雄市政府交通局。

三、活動日期、地點、參加人數及費用：

(一)活動日期：105年5月21日（星期六）。

(二)活動地點：臺灣滷味博物館(岡山)。

(三)參加人數：36人（男、女各18人）。

(四)集合地點：鳳山行政中心後面停車場(高雄市鳳山區光

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1050418

*10570299100*

58

第2頁，共4頁

裝

訂

線

復路2段132號)。

(五)費用：新台幣500元。

四、參加對象︰限下列機關職員之單身男女：

(一)本府所屬各機關、學校編制內單身公教人員（優先遴選

）。

(二)外縣市政府編制內單身公教員工。

(三)中央機關（構）、本市議會、國（公）營事業機構、公

立醫療機構、國（公）立學校之正職單身人員。

五、報名日期及方式：

(一)報名日期：105年4月29日(星期五)止。

(二)報名方式：

１、報名人員請上網連結網址：https://love99.kcg.gov

.tw:8443/

２、登入後填妥報名各項資料，按「確認存檔」。

３、再按「列印資料」，資料列印出來，檢視無誤後，請

黏貼下列資料：

(１)最近6個月內之兩吋照片。

(２)身分證正反面影本。

(３)機關識別證正反面影本。

４、網路報名後列印紙本資料，再將紙本資料於105年4月

29日(星期五)前以郵寄(郵戳為憑)、公文交換、親自

或委託他人送至高雄市政府交通局人事室（地址：高

雄市新興區中正3路25號8樓），完成報名手續，俾利

查驗。（承辦報名單位聯絡電話：07-2299825#163，

聯絡人：陳小姐）。
8

58

第3頁，共4頁

裝

訂

線

５、報名表：若未能透過網路報名，請逕自填妥報名表郵

寄(郵戳為憑)、公文交換、親自或委託他人送至高雄

市政府交通局人事室彙辦。

六、繳費方式：

(一)本活動須負擔活動費、餐費及保險等費用，除高雄市政

府人事處補助部分經費外，參加人員每人需繳報名費為

新台幣500元；錄取參加人員俟承辦單位核定後以電子

郵件方式通知繳費，未錄取者不另行通知。

(二)接獲繳費通知者，請於105年5月11日(星期三)前繳交費

用新台幣500元，以郵寄、親送方式繳費，至高雄市政

府交通局人事室（地址：高雄市新興區中正3路25號8樓

）。

(三)未如期繳費者視同放棄，不另行催繳，將由候補人員依

序位遞補。

(四)參加人員繳費後，除有不可抗力之因素致無法出席者外

，應於5月16日(星期一)前告知承辦單位，逾期所繳費

用不予退還，亦不得私自覓人代理參加。

七、其他注意事項：

(一)本府對報名人員保有審查權。本次活動人數為36人，經

審查過後，若人數超過36人，於105年5月4日(三)公開

抽籤，於105年5月5日(四)上午將錄取人員名單公布於本

府人事處網站首頁活動訊息(http://kpd.kcg.gov.tw)

及本府未婚聯誼線上報名系統(https://love99.kcg.gov

.tw:8443/)並以電子郵件通知（使用Yahoo、Hotmail或

Google信箱者，請自行至垃圾郵件區尋找)，其未列入

8

58

第4頁，共4頁

裝

訂

線

參加名單者，將不另行通知。

(二)報名參加聯誼活動者個人資料，相關人員應確實遵守電

腦處理及個人資料保護法，不得洩漏或供其他使用。

(三)活動期間應請參加人員確實遵守活動地點之規定，一律

搭車前往現場並全程參與本活動，不得藉故缺席或任意

脫隊。

正本：第四類發行(高雄市政府人事處、高雄市政府農業局、高雄市政府交通局、高雄

市政府水利局除外)、高雄市議會、行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄

市及金門、連江兩縣）(高雄市政府除外)、國立成功大學、國立臺南藝術大學、

國立臺南大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄第

一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄餐旅大學、國立屏東大學、國立

屏東科技大學、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部屏東醫

院、衛生福利部嘉南療養院、國立成功大學醫學院附設醫院、高雄榮民總醫院、

高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮民總醫院屏東分院、台灣電力股份有限公司高

雄區營業處

副本：高雄市政府人事處(給與科)(含附件)、高雄市政府交通局(含附件)、高雄市政府

水利局(含附件)、本局人事室(含附件) 2016-04-18
10:38:32